
ZARZĄDZENIE NR 300/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-
szatniowym przy ul. Torowej 30 w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z § 1 Uchwały Nr XXIX/247/21 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Czarnej Białostockiej 
upoważnienia do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-
szatniowym przy ul. Torowej 30 w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2552) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Korzystanie z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-szatniowym, położonego przy ul. 
Torowej 30 w Czarnej Białostockiej, stanowiącego mienie komunalne na terenie Gminy Czarna Białostocka, 
jest odpłatne z wyłączeniem: 

1) jednostek budżetowych Gminy Czarna Białostocka, 

2) instytucji kultury z terenu Gminy Czarna Białostocka, 

3) imprez, z których dochód przeznaczony jest na cele charytatywne, 

4) weteranów wojennych, 

5) grupy seniorskiej LUKS „Czarni” w ramach zajęć treningowych, sparingów, turniejów i rozgrywek 
ligowych, 

6) klubu sportowego LUKS „Czarni” oraz innych klubów sportowych z terenu gminy na organizację zajęć, 
treningów, rozgrywek, zawodów, sparingów z udziałem grup prowadzonych przez kluby, 

7) uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Przez korzystanie, o którym mowa w ust. 1, rozumie się oddanie do używania grupie zorganizowanej 
boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno-szatniowym na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

§ 2. Ustalam opłatę w wysokości: 

1) 50 zł brutto za korzystanie z boiska piłkarskiego za 1 godzinę zegarową, 

2) 65 zł brutto za korzystanie z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno szatniowym za 1 godzinę 
zegarową, 

3) 75 zł brutto za korzystanie z boiska piłkarskiego wraz z zapleczem socjalno szatniowym i oświetleniem za 
1 godzinę zegarową. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej. 

Id: ECE5DC48-3B44-4AA6-BE7C-3DF5D8AF1602. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: ECE5DC48-3B44-4AA6-BE7C-3DF5D8AF1602. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


